АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

г. Ейск

Об утверждении комплексной схемы
организации дорожного движения

муниципального образования Ейский район
Краснодарского края

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации», Правилами
подготовки проектов и схем организации дорожного движения, утвержденными
приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта
2015 года №43, статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский
район, в целях обеспечения эффективности организации дорожного движения и
совершенствования деятельности в области дорожного движения
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения
муниципального образования Ейский район (прилагается).

2. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3.Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление с приложением на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня- • его официального

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ейский район

обнародования.

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования Ейский район
от 94%

КОМПЛЕКСНАЯ СХЕМА
организации дорожного движения

муниципального образования Ейский район
Краснодарского края

Настоящая комплексная схема организации дорожного движения
муниципального образования Ейский район Краснодарского края является
стратегическим документом, направленным на обеспечение развития
транспортной инфраструктуры муниципального образования Ейский район на
кратко-, средне-, долгосрочный периоды, включая разработку мероприятий,
призванных обеспечить безопасность и эффективность дорожного движения
(приложение в электронном виде - СБ- диск).

Начальник управления
жилищно- коммунального
хозяйства и капитального строительства
администрации муниципального
образования Ейский район Н.Н. Спиряков